
5 
 

 

 

 
Příloha - vyhlášky o místním poplatku za obecní systém odpadového 

hospodářství 
 

 
 Seznam poplatníků, kteří podle čl. 6/ bod 3 mají místo pobytu vzdálené od trasy 
svozu komunálního odpadu více jak 300 m. Jedná se o stavby v katastrálním území: 
 

Horní Heřmanice – č.p. 101, 121, 152, 173 
Dolní Heřmanice – č.p. 46, 78, 105, 118, 
Rýdrovice – č.p. 25  
 

 Seznam poplatníků, kteří podle čl. 6/ bod 4 vlastní nemovitou věc zahrnující byt, 
rodinný dům nebo stavbu pro rodinnou rekreaci, ve které není přihlášená žádná fyzická 
osoba a která je umístěna na území obce, vzdálenou od trasy svozu komunálního odpadu 
více jak 300 m. Jedná se o stavby v katastrálním území: 
 

Horní Heřmanice - č.p. 127, 140, 147, 149, 153, 154, 168, 
Dolní Heřmanice - č.p. 60, 77, 83, 85, 101, 106, 107, 108, 109, 113, 

116, 119, 123, č.e. 3 
Rýdrovice - č.p. 26, 29,  č.e.1  
 
 

 

V Horních Heřmanicích dne 27.11.2024 

 

 

 

        .................................  ...................................... 

    Tomáš Beran, starosta v.r.                                                 Karel Švestka, místostarosta v.r.
                       

 


